２０２３年６月１２日

各 高 等 学 校 長  様

各バレーボール部顧問 様

                         三重県バレーボール協会

                             三重県ビーチバレー連盟

                                  （公印省略）

第２２回 全日本ビーチバレージュニア選手権大会三重県予選

´２３マドンナカップ in伊予市ビーチバレージャパン女子ジュニア選手権大会三重県予選

兼 第８回東海ビーチバレーボール選手権大会三重県予選

 各大会を下記の要領により開催いたします。貴校チームおよび関係先生の派遣にご配慮くださいます

ようお願い申し上げます。

１ 期日     ２０２３年７月８日（土）、９日（日）雨天決行

        （参加チーム数、コート面数によっては８日のみの開催になることがあります。）

              受付   ８時３０分～

              開会式  ９時００分～

２ 会場     津市御殿場海水浴場特設コート

         駐車場有（市営駐車場）

３ 参加資格   ２０２３年度日本ビーチバレーボール連盟、または、令和５年度

         日本バレーボール協会に正しく登録している選手

         ＊各校最大１２チームまでとする

４ 競技方法   ２０２３年度ビーチバレー２人制競技規則による

         ・２８点１セットマッチ（決勝戦、３位決定戦のみ２１点３セットマッチ。ただし、

参加チーム数や天候によっては変更になる可能性がある）

         ・ボール【男子】モルテン【女子】ミカサ

         ・服装は統一されていることが望ましい（本戦はユニフォーム必須、今年度より男

子のユニフォーム支給がなくなりました。女子は支給があります。）

５ 本大会日程  男子優勝チーム：２０２３年８月４日（金）～６日（日） 大阪府阪南市

         女子優勝チーム：２０２２年８月１１日（金）～１３日（日） 愛媛県伊予市

男女３位以上のチーム：２０２３年８月２７日（日） 岐阜県海津市

         （大会の引率は各校の顧問、もしくは代表者でお願いいたします。）

６ 申し込み   申し込み用紙に記入の上、メール又は FAXで下記まで申し込み下さい。

（大会当日に原本を持ってきてください。）

         締め切り ２０２３年６月２９日（木）必着

         三重県鈴鹿市白子町

          鈴鹿工業高等専門学校 淀谷真也  E-mail mbvfed@gmail.com

                           FAX ０５９－３６８－１８２２

７ 参加費    １チーム １，０００円  当日徴収します

８ そ の 他

（１） 会場には水道はありますがシャワー等はありません。

（２） 会場にはごみ箱はありませんので、ゴミは各自でお持ち帰りください。

（３） 駐車場は市営駐車場が使用できます。（約５００ｍ）

＜地図＞

© OpenStreetMap contributors

大会会場

市営駐車場
徒歩通行可

入口

津ボート

ザ・ビッグ津藤方店

https://www.openstreetmap.org/copyright